

ESSENCE

M A G A Z Y N L U D Z I S U K C E S U

NR 9/1 (25) grudzień 2009/styczeń 2010
cena 15,00 zł (z 7% VAT)

**Moja
pasja
wino**

WINO
A SPRAWA
RODZINNA

Diamenty
GAWĘDA O ORŁOWIE

Podróże
KRAJ KLONOWEGO LIŚCIA

Moda

RADOŚĆ BIAŁEGO
SZALEŃSTWA

Jachty

WYBRANY PRZEZ 007

Tad Witkowicz

ZAPROGRAMOWANY NA RUCH

ISSN 1897-5887 INDEX 242446



9 771897 588001 01



W cieniu modrzewi

Tekst i fot. Modrzewie Park Hotel

Modrzewie Park Hotel, pierwszy pięciogwiazdkowy hotel w Pieninach, otworzył swoje podwoje

Modrzewie Park Hotel zwany dawniej willą „Pod Modrzewiami” został wybudowany w 1938 roku dla Marii, córki właściciela uzdrowiska w Szczawnicy Adama Stadnickiego, i jej męża Stefana Świeżawskiego. Nazwa pochodzi od lokalizacji obiektu w zale-

sionej modrzewiem części parku zdrojowego. Pensjonat rozwijał się szybko, a w czasie II wojny światowej stał się schronieniem dla polskich arystokratów, wysiedleńców i uciekinierów. Funkcjonował jako skrzynka kontaktowa i punkt przerzutowy dla żołnierzy AK. Po nastaniu czasów PRL budynek został skonfi-

skowany i upaństwowiony – w ręce rodziny powrócił dopiero w 1998 roku. W 2005 roku Andre Mankowski, wnuk Adama Stadnickiego, postanowił przywrócić tradycję i stworzyć Modrzewie Park Hotel, pierwszy pięciogwiazdkowy hotel w Pieninach. Wymagało to szeregu prac, zagospodarowania, rozplanowania



i modernizacji. Pierwszą zaletą było już samo położenie w znanej ze swojego mikroklimatu, bogactwa wód źródłanych i długiej tradycji leczniczej Szczawnicy. Modrzewie Park Hotel otworzyło swoje podwoje pod koniec lata 2009 roku, szybko stając się idealnym miejscem wypoczynkowym dla każdego, kto pragnie zanurzyć się w ciszy i spokoju, chłonąc urok krainy Pienin i wdychając balsamiczny zapach powietrza. Wokół nie brakuje parków narodowych i rezerwatów natury, bogatych w zwierzęta i rośliny; jest wiele wspaniałych miejsc idealnych do uprawiania sportów: wycieczek pieszych i rowerowych, spływów kajakowych, wypraw quadem. Spragnieni rozrywek kulturalnych chętnie odwiedzą zamki w Niedzicy i Czorsztynie i zajrzą do Muzeum Pienińskiego, a także nie odmówią sobie spływu Dunajcem na tradycyjnej tratwie.

Te niezwykle piękne i atrakcyjne okolice stanowią znakomitą oprawę dla Modrzewie Park Hotel, zaprojektowanego i zbudowanego z myślą o zaspokojeniu wszelkich potrzeb wymagających gości. Wnętrze ma niepowtarzalną atmosferę i wprost technie powiewem historii. Mury w odcieniach czerwieni, beżu, złota

i brązu wspaniale komponują się z otaczającą zielenią. Hotel dysponuje 17 pokojami typu Superior i Suite, wyposażonymi we wszelkie wygody. Każdy szczegół został tu starannie przemyślany, by zapewnić poczucie ukojenia, komfortu i relaksu: koldry z gęsiego pierza, puszyste szlafroki, kosmetyki do kąpieli marki Hermes. Z tarasów i balkonów rozciąga się zapierający dech w piersiach widok na okolicę. Apetyty, pobudzone wędrówką po okolicznych szlakach spacerowych, można z powodzeniem zaspokoić w restauracji, gdzie szef kuchni proponuje międzynarodowe dania o subtelnych i oryginalnym smaku. Wiele miłych chwil można również spędzić w barze, zapadając się w wyściełane czarnym aksamitem fotele i delektując zapachem świec. Hotel zapewnia również odpowiednią obsługę tym, którzy oczekują właściwego wypoczynku i jednocześnie pielęgnacji ciała i ducha. Znajdujące się w budynku salony Wellness kuszą basenem, sauną, łaźnią turecką, jacuzzi i aromatycznymi

prysznicami. W hotelowym „Spa Suite” można oddać się w ręce doświadczonych specjalistów, którzy rozpieszczą nas zabiegami na twarz i ciało. Atmosfera jest kojąca, a cisza, delikatne kolory i miękkie światło kołyszają zmysły.

Modrzewie Park Hotel to także idealne miejsce na spotkania korporacyjne. Sala spotkań, przeznaczona dla 16 osób, wyposażona jest w urządzenia najnowszej technologii, dzięki czemu znakomicie nadaje się do organizacji seminariów, prezentacji czy konferencji.

Niezależnie od tego, czy planujemy wyjazd służbowy czy wypoczynkowy, możemy liczyć na niepowtarzalną atmosferę i oczarowanie wyjątkowym klimatem Szczawnicy. Modrzewie Park Hotel to wysoka jakość usług, wysokie standardy, obsługa dopasowana do indywidualnych oczekiwań i gama luksusowych zabiegów. Wszystko to zapewnia pobyt pełen niezapomnianych, wyjątkowych chwil i gwarancję, że będzie się tam chciało wracać, i to nie raz, lecz wiele razy. ■

www.mparkhotel.com

info@mparkhotel.com

018 540 04 04